
令和4年10月吉日

           名水クラブ

           カラオケの会 幹事　林　純一

           【携帯：090-1411-4186】

　日頃より当活動にご理解、ご支援賜り感謝申し上げます。

春夏秋冬、年４回の開催を目標に行っていきたく、第３回目を下記の要領にて

開催させて頂く所存です。ぜひ奮ってのご参加をお待ち申し上げます。

日程： 2022年10月25日（火）午後6時～8時30分（予定）

会場： スナック『香宴』　℡052-953-4878

名古屋市中区錦3丁目14-1　オーラムワン錦ビル６F

会費： 6,000円（飲み物・食事付き）

　　　　＊領収証ご入用の方はお名刺のご提供をお願い致します。

※尚、コロナ感染状況は減少しておりますが、感染予防には最大限配慮して参ります。

　ご心配の方、体調にご不安の方はご無理なさりませんようご配意の程、お願い申し上げます。

　

　　【会場略図】

第３回カラオケの会開催のご案内

記



スナック『香宴』
　名古屋市中区錦3丁目14-1　オーラムワン錦ビル６F


